
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
7 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

09 квітня 2021 р. №417

Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо
поділу земельної ділянки
в м. Гребінка по вул. Городищенська, 88

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. ст. 12, 791, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 26, 56
Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву СФГ «ВІДРОДЖЕННЯ»
про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної
ділянки площею 0,4776 га, в м. Гребінка по вул. Городищенська, 88 (кадастровий
номер 5320810100:52:015:0018) яка перебуває в користуванні СФГ
«ВІДРОДЖЕННЯ» згідно договору оренди землі №38 від 02.03.2015 року (номер
запису про інше речове право 8923029 від 03.03.2015) на якій розміщені об’єкти
нерухомого майна, що належать СФГ «ВІДРОДЖЕННЯ», враховуючи
рекомендації постійної комісії з питань містобудування, планування територій,
будівництва, архітектури, земельних відносин, природокористування, на підставі
поданих документів, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної
ділянки комунальної власності, площею 0,4776 га., кадастровий номер:
5320810100:52:015:0018, цільове призначення: 01.01- для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва (під господарськими будівлями і дворами) в
м. Гребінка по вул. Городищенська, 88, на підставі якої сформовані дві земельні
ділянки, а саме:
- земельна ділянка площею 0,3050 га., кадастровий номер:

5320810100:52:015:0026, цільове призначення: 01.01- для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва (під господарськими будівлями і дворами) в
м. Гребінка по вул. Городищенська, 88;
- земельна ділянка площею 0,1726 га., кадастровий номер:

5320810100:52:015:0027, цільове призначення: 01.01- для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва (під господарськими будівлями і дворами) в
м. Гребінка по вул. Городищенська, 88д.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта).

Міський голова В.І. Колісніченко


